τήρμα.) Mons trifariam diuiditur: οἷς ἀκροτάτων, id est, iugū seu cacumen: οἷς ὑπερήρας, in latera: οἷς τήρμα ἢ πύλας, id est radices & extremitatem.

τημέριον κακία.) Termeria mala. In Caria castellum quoddam Termerium uocatur, quo tyranni usi sunt pro carcere. Id uero castellum munitū intra Melum & Halicarnassum sitū est: e quo qui praedabantur, cum capi non possent, Termeria mala dicta sunt, pro magnis.

τημοσίς.) Termisenses, populus Pisdiae.

τημία ημέρα.) Extrema uitae dies. Heu mihi, tot mala suffecissent, profecto ad extremam regionem, ubi finem ærumnosam uitam.

τήρα πᾶσι.) Terpander: Arxus aut Lesbicus ex Antissa, aut Cymæus. Alij, oriundum ab Hesiodo esse scripserunt: alij, ab Homero. Aiunt enim cum Bozi filium, qui fuerit filius Phocæi, nepos Euriphontis, Homeri pronepos Lyricus, qui primus lyram septem chordis fecerit, & modos lyricos primus scripserit: quāuis quidam Philamōnē eos scripsisse uolunt.

+ aburde.

Morbis equorum.

τήρα.) Morbus equorum est. laborant enim equi pluribus morbis: podagra, ileo, tetano, exulcerationibus, & crithiasis. Est autem crithiasis, eruditas cum totminibus. Tetanus, rigor, conuulsio. Ileus, uentris affectio quaedam. Podagra, dolor circa artus, & stranguria.

Licentia libere non probatur.

τήρα πᾶσι βελών.) Quatuor obolorum. De rebus magni pretij. Libertatem ortui quatuor ualere obolos, ut prouerbio dicitur, censet. An ignotas, etiam Therstem inter Græcos liberū fuisse locutum Agamemnonem uerō Therstem petulantiam minoris fecisse, quā temetudo muscas (ut dici solet) facit.

τήρα.) Polybius: Liquefactum, & ab igni conflatum argentum & aurum dum æurant, plurimi Romanorum perierūt.

Cicada Aethiaca.

τήρα φέρον.) Cicadiferi Athenienses dicuntur. nam aureas cicadas gestabant, ut probarent se esse terrigenas. Thucydides libro primo: Adhibebant aureas cicadas

in complicandis capillis. Aut quod musci essent: cicada enim est canora. Terrigena uerō, quod etiam Erechtheus, conditor Athenarum, ē terra natus fuerit.

τήρα γωνία.) Damascius: Erat grauis, & in omnibus rebus honestus, & quadrangularis, & absq̄ reprehensione composuit, ut Simonidis uerbo utar: adeo ut ne sycophantæ quidem, qui contra eum insurrexerant, negarent, uirum illum omnino esse admirabilem.

τήρα δὲ γίγνηται.) Quarta Luna natus es. De ijs qui frustra laborant. nam & Herculem quarta Luna natum, Eurystheo ærumnose inseruisse. Philochorus autem ait, etiam de Mercurio posse dici. Herculi autem hunc diem assignatum esse, quo se ad deos contulerit. Hinc τετραδωμῖ (quartanarū) dicuntur eadem de causa, qui laboriosam exigunt uitam.

τήρα κισιός.) Quadringenti, septem annis ante triginta tyrannos, quatuor mensibus urbi praefuerunt.

τήρα κτύς.) Pythagoræi omnem numerum quaternionē uocant. hic uerō completur denario. Denarius autem ē quaternus componitur, ob quatermas Lunæ formas. Ea enim est nascens uel oriens, corniculata, gibbosa, & plena.

τήρα κωμῶν.) Tragicam tetralogiā Plato dedit Dialogorum suorum. nam Tragicæ quaternis tabulis certabant: id est, singulis annis quatuor, Dionysijs, Lenæis, Panathenæis, Chytris: quorum hoc quartum Satricum fuit. Quatuor autē fabule uocabantur Tetralogia. Sunt igitur omnes Platonis germani dialogi quinquaginta sex. In singulis autē libris duplici utitur inscriptione, alia à nomine sumpta, alia à re. Huius tetralogiæ quæ prima est, principatū tenet Euthyphron, seu de Sancto: qui dialogus est παρασκευῆς, id est explorat ingenij aduersarij. Alter Socratis defensio: q̄ est ethica, id est pertinet ad mores. Tertius Crito, siue de re agēdas: qui & ipse pertinet ad mores. Quartus Phædō, siue de anima, eodē referi. Secunda tetralogia, & reliquæ deinceps, extant in libro Laertij Diogenis de uitis philosophorū.

τήρα τετραμῆτρον.) Tetrametri carminis inuentor est Aristophanes poeta.

τήρα τετραπόδιον.) Quadrupes incedebat Libyci Sciapodes, cum latos pedes haberent, & alterum pedem attollerent, quo reliquū corpus umbra protegerent, ad uitandum loci æstum.

τήρα τετραρχία.) Tetrarchia, quatuor manipuli.

Virtus inuidia superata.

Quarta ad Luna.

Quaternae tragædiæ.

Platonis non duodecim ut scripsissent.

Laertius Diogenes.

Sciapodes.

puli, uiri sexaginta quatuor: quorum dux Tetrarcha.

τῆσάρων μαρτύριον.) Cum quatuor partibus Thessalia constet, quaternio pars quælibet uocatur. Nomen autem * ait esse quaternionibus, Thessalio tidem, Pelasgiotidem, Phthiotidem, Hestizonidem. Et Aristoteles in communi Thessalorum republica, sub Aleua, Pyrrhi filio, diuisam fuisse ait in quatuor partes Thessaliam.

πρῶτος κτήριον.) Aristophanes: Ἐλευον so-
lertissimus nudorum, orationē ualde popularē habuit. Videtis me salute indigere quatuor fraterum. Sed tamen dicam: si fullones indigentibus præbuerint lanas sub brumam: pleuitis neminem uestrum inuadet unquam. Hic Acuzon pauper fuit. Quibus lectus non est, neque stragula, abeant cubitum in officinas coriariorū. Si quis uerò hyberno tempore illos excludere uelit: uia saga pellicea debeto: & farinę uenditores, tres semodios in cœnā præbēto.

πρῶτος φάλαγγαρχία.) Tetraphalangarchia. Duæ phalangiz uiri sunt 6394. hæc enim est perfecta & commoda phalanx.